
            M.T./g.b. 

   Ufficio Reclutamento  
Scuola Primaria e Infanzia 

    Tel. 0815576256  
e-mail: michela.tenneriello.na@istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

    Direzione Generale 

 
Napoli, 12 dicembre 2016 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.D. 3761/U del 23/05/2014 che in ottemperanza alla pronuncia 

interlocutoria del TAR Lazio sez. Terza Bis n. 4711/2013, la candidata al 

concorso a posti di scuola primaria ex DDG 82/2012 Elisabetta D’AMORE  

nata il 22/07/1975 (LT), è inserita nella graduatoria di merito approvata con 

DDG per la Campania prot. 6311 del 28/08/2013; 

VISTA  la sentenza 554/2016 che definitivamente pronunciando accoglie il ricorso 

proposto dalla docente sopra citata; 

RITENUTO di dover ottemperare alla predetta sentenza del TAR Lazio sez. Terza Bis; 

DECRETA 

Art. 1 In ottemperanza alla sentenza del TAR Lazio sez. Terza Bis n. 554/2016 la 

candidata Elisabetta D’AMORE nata il 22/07/1975 (LT) è inserita nella 

graduatoria di merito approvata con decreto del D.G. per la Campania prot. 

6311 del 28/08/2013. 

Art. 2 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso al C.d.S. nei termini di Legge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Direttore Generale 

Luisa Franzese 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

mailto:michela.tenneriello.na@istruzione.it

		2016-12-15T07:54:32+0000
	FRANZESE LUISA




